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Ejecucion de Gastos - Reportes - CUR de Ejecucion del Gasto
CUR Detallado del Gasto

Expresado en Délares

Item = 530301, Fecha Aprobado >= 01/06/2020, Fecha Aprobado <= 30/06/2020

Pagina: 1del
Fecha: 01/07/2020

Hora: 11:47:06

Ejercicio: 2020 Reporte: R00804109.rdlc
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TOTAL GENERAL :



F Ministerio de Finanzas
U del Ecuador
Ejercicio: 2020
Codigo Entidad: 590-0001-0000

Sin Asientos Cierre
CUENTA 634-03-03

AUXILIAR 01: 59000010000
AUXILIAR 02: 0
AUXILIARO03: 0

FECHA NO CUR CLASE
REGISTRO

REPUBLICA DEL ECUADOR Pagina
PROCURADURIA GENERAL DEL ESTADO - PROCURADURIA GENERAL DEL ESTADO - Fecha
DIRECCION REGIONAL DEL GUAYAS - Reporte

LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA

DEL 01 JUNIO 2020 AL 30 JUNIO 2020
Viaticos y Subsistencias en el Interior

PROCURADURIA GENERAL DEL ESTADO - DIRECCION REGIONAL DEL GUAYAS
SIN CODIGO AUXILIAR
SIN CODIGO AUXILIAR

DESCRIPCION
EXPEDIENTE

Subtotal Flujos
Subtotal por Auxiliares

TOTAL CUENTA

:1det
: 01/07/2020 08:34:04

: R00819607.rdIc

Impreso por: .

DEBITO
1,744.69
SALDO AL 01/06/2020

0.00
1,744.69

Saldo por Auxiliares

1,744.69
SALDO CUENTA

CREDITO
0.00
1,744.69
0.00

0.00
1,744.69

0.00
1,744.69



F Ministerio de Finanzas
U del Ecuador
Ejercicio: 2020

Codigo Entidad: 590-0001-0000

Sin Asientos Cierre
CUENTA 634-03-01

AUXILIAR 01: 59000010000
AUXILIAR 02: 0
AUXILIARO03: 0

FECHA NO CUR CLASE
REGISTRO

REPUBLICA DEL ECUADOR Pagina
PROCURADURIA GENERAL DEL ESTADO - PROCURADURIA GENERAL DEL ESTADO - Fecha
DIRECCION REGIONAL DEL GUAYAS - Reporte

LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA

DEL 01 JUNIO 2020 AL 30 JUNIO 2020
Pasajes al Interior

PROCURADURIA GENERAL DEL ESTADO - DIRECCION REGIONAL DEL GUAYAS
SIN CODIGO AUXILIAR
SIN CODIGO AUXILIAR

N DESCRIPCION
EXPEDIENTE

Subtotal Flujos
Subtotal por Auxiliares

TOTAL CUENTA

:1det
: 01/07/2020 08:35:04

: R00819607.rdIc

Impreso por: .

DEBITO
1,702.54
SALDO AL 01/06/2020

0.00
1,702.54

Saldo por Auxiliares

1,702.54
SALDO CUENTA

CREDITO
0.00
1,702.54
0.00

0.00
1,702.54

0.00
1,702.54



